UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT Bình Định, ngày      tháng  7  năm 2021

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 23

V/v tìm người có liên quan với các điểm nguy cơ COVID-19

trên địa bàn tỉnh Bình Định

Căn cứ Thông báo số 1177/TB-SYT ngày 13/7/2021 của Sở Y tế Nam Định

về việc tìm người có liên quan đến chuyến xe khách Đức Nguyện, biển số 18B-

01879 xuất phát từ thành phố Hồ Chí Minh về Nam Định, Sở Y tế Bình Định

thông báo cho những người có liên quan với các điểm nguy cơ COVID-19 sau:

1. Cà phê Phố tại ngã tư Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

khoảng 7h00 ngày 22/6/2021 và khoảng 7h30 ngày 25/6/2021.

2. Ngân hàng Nam Á tại khu phố 2, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định khoảng 13h30 ngày 23/6/2021.

3. Cà phê Hoa Giấy trên đường Trần Phú, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định khoảng 15h00 ngày 23/6/2021.

4. Cà phê Cát Đằng tại khu phố 7, phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định khoảng 7h00 ngày 26/6/2021.

5. Trạm Y tế phường Tam Quan Bắc, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định vào

khoảng 10h00 ngày 26/6/2021 và 9h00 ngày 27/6/2021.

6. Buổi đấu giá tại UBND phường Hoài Thanh, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình

Định vào lúc 13h30 ngày 26/6/2021.

7. Nhà ông Hổ tại khu phố 7, phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh

Bình Định vào lúc 18h00 ngày 26/6/2021.

8. Cà phê Tâm Giao tại khu phố 6, phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định lúc 7h00 ngày 27/6/2021.

* Cập nhật ngày 29/6/2021

9. Tiệm tạp hóa bà Tâm tại chợ Sa Huỳnh, xã Phổ Thạnh, huyện Đức Phổ,

tỉnh Quảng Ngãi từ ngày 20/6/2021 đến ngày 24/6/2021.

10. Tiệm tạp hóa bà Tâm (sát quán cơm bà Hạnh) tại Tân Thạnh 1, Tam

Quan Bắc, Hoài Nhơn, Bình Định từ 20/6/2021 đến hết ngày 27/6/2021.

11. Cơ sở may Hồng Vân tại Cẩn Hậu, Hoài Sơn, Hoài Nhơn khoảng 16h30

ngày 23/6/2021.

12. Chuyến xe BKS 77A-17118 đi từ Sa Huỳnh, Quảng Ngãi đến Đà Nẵng,

từ 17h30 đến 20h00 ngày 23/6/2021.

13. Khách sạn Nga Vân tại Vũng Thùng, Sơn Trà, Đà Nẵng từ 20h30 ngày

23/6/2021 đến sáng ngày 24/6/2021.

2

14. Chuyến xe BKS 77A-08152 từ Đà Nẵng về thị xã Hoài Nhơn từ 19h00

đến 22h30 ngày 24/6/2021.

15. Bộ phận một cửa của UBND thị xã An Nhơn từ 9h30 đến 10h00 ngày

22/6/2021.

16. Quán Cafe Kai Garden đường Nguyễn Đình Chiểu, phường Bình Định,

thị xã An Nhơn từ 10h00 đến 10h30 ngày 22/6/2021.

17. Quán Dê núi (cổng sân bay Phù Cát) thuộc xã Cát Tân, huyện Phù Cát từ

11h30 đến 12h30 ngày 22/6/2021.

18. Quán Cafe Long tại phường Đập Đá, thị xã An Nhơn từ 15h30 đến

16h30 ngày 22/6/2021.

* Cập nhật ngày 30/6/2021

19. Hội trường UBND phường Hoài Hảo, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

sáng ngày 28/6/2021.

20. Chuyến xe từ Chợ Sa Huỳnh, xã Phổ Thạnh, huyện Đức Phổ, tỉnh Quảng

Ngãi về Bình Định khoảng 12h00 đến 13h00 từ ngày 20/6/2021 đến ngày

24/6/2021.

21. Bưu điện Tam Quan tại phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình

Định vào khoảng 9h50 ngày 23/6/2021.

22. Phòng công chứng Tam Quan tại phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định ngày 24/6/2021.

23. Phòng giao dịch Tam Quan của Ngân hàng Agribank tại phường Tam

Quan, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định khoảng 14h00 ngày 25/6/2021 và khoảng

10h00 ngày 28/6/2021.

* Cập nhật ngày 03/7/2021

24. Chợ Bồng Sơn tại thị trấn Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định

khoảng 7h30 - 8h30 từ ngày 26/6/2021 đến ngày 02/7/2021.

25. Khách sạn Hoàng Long tại thị trấn Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh

Bình Định khoảng 8h45 - 9h00 từ ngày 26/6/2021 đến ngày 02/7/2021.

26. Nhà thuốc Mỹ Nga tại khu phố 6, thị trấn Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn,

tỉnh Bình Định khoảng 14h00 - 15h00 ngày 29/6/2021 và khoảng 15h00 - 15h30

ngày 01/7/2021.

27. Những người có mặt trong cuộc họp tại Hội trường UBND thị xã Hoài

Nhơn từ ngày 27/6/2021 đến ngày 02/7/2021.

28. Những người có mặt trong cuộc họp tại Hội trường UBND phường Hoài

Châu Bắc, thị xã Hoài Nhơn ngày 28/6/2021.

29. Trạm Y tế phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn khoảng 12h00 - 13h00

ngày 02/7/2021.

3

* Cập nhật ngày 04/7/2021

30. Những người có mặt tại trụ sở UBND phường Bồng Sơn, thị xã Hoài

Nhơn, tỉnh Bình Định từ 15h00 đến 20h00 ngày 30/6/2021 (trong thời gian làm

tấm chắn giọt bắn).

31. Những người có mặt tại Nhà may số 41 đường Hai Bà Trưng, phường

Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định từ ngày 30/6/2021 đến ngày

03/7/2021.

* Cập nhật ngày 05/7/2021

32. Những người có mặt trên chuyến xe BKS 77B-00567 (nhà xe Dũng Lệ)

xuất phát từ ngã ba Vũng Tàu lúc 15h00 ngày 17/6/2021 đến Bình Định khoảng

5h00 ngày 18/6/2021.

33. Những người có mặt trên chuyến xe 16 chỗ (chưa rõ biển số) từ Đèo

Nhông, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định đến cổng Bệnh viện Đa khoa khu vực Bồng

Sơn, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định khoảng 5h00 ngày 18/6/2021.

34. Những người có mặt tại quán nhậu Sông Lại (bờ kè), phường Hoài

Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định từ 20h00 đến 22h00 ngày 20/6/2021.

35. Những người có mặt tại quán Café Thủy Mộc, khu phố Thạnh Xuân

Đông, phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định từ 20h00 đến 22h00

ngày 21/6/2021.

36. Những người có mặt tại quán ăn Bà Chín (bờ kè), phường Hoài Hương,

thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định từ 19h00 đến 20h00 ngày 22/6/2021.

37. Những người có mặt tại tại quán Café HD, khu phố Thạnh Xuân Đông,

phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định từ 7h00 đến 9h00 ngày

23/6/2021.

38. Những người có mặt tại quán hủ tiếu Tịnh Hằng (gần UBND phường

Hoài Hương), phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định từ 19h00

đến 20h00 ngày 24/6/2021.

39. Những người có mặt tại đám giỗ nhà ông Huỳnh Văn Tiên ở khu phố Ca

Công, phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định từ 7h00 đến 11h00

ngày 25/6/2021.

40. Những người có mặt tại trường THCS Hoài Hương, phường Hoài

Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định vào buổi sáng ngày 29/6/2021.

41. Những người có mặt tại chợ Hoài Hương, phường Hoài Hương, thị xã

Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định các buổi sáng từ ngày 18/6/2021 đến ngày 30/6/2021.

42. Những người có mặt tại nhà ông Trần Muôn ở khu phố Thạnh Xuân Bắc,

phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định từ ngày 18/6/2021 đến

ngày 30/6/2021.

43. Những người có mặt tại quầy tạp hóa cô Sương ở khu phố Thạnh Xuân

Đông, phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định khoảng 19h00 ngày

02/7/2021.

4

* Cập nhật ngày 11/7/2021

44. Những người có mặt tại Cây xăng dầu của Công ty Gò Vinh, địa chỉ: xã

An Mỹ, huyện Tuy An, tỉnh Phú Yên khoảng 18h00 đến 20h00 ngày 09/7/2021.

45. Những người có mặt ở điểm xét nghiệm test nhanh tại Chợ đầu mối

Nông sản thực phẩm Bình Điền, địa chỉ: Khu phố 6, phường 7, quận 8, thành phố

Hồ Chí Minh khoảng 15h00 đến 16h00 ngày 05/7/2021.

46. Những người có mặt ở điểm xét nghiệm test nhanh tại Bệnh viện Nhi

Đồng 1, Thành phố Hồ Chí Minh vào buổi sáng ngày 08/7/2021.

47. Những người có mặt tại Trung tâm Y khoa chuyên sâu Quốc tế

BERNARD (thuộc Công ty cổ phần Bệnh viện Quốc tế BERNARD 1), địa chỉ: Số

201 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, phường 7, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh vào buổi

sáng ngày 08/7/2021.

48. Những người có mặt tại chốt kiểm tra y tế Đèo Cù Mông, địa chỉ: Quốc

lộ 1D, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định khoảng 8h00

đến 9h00 ngày 09/7/2021.

* Cập nhật ngày 13/7/2021

49. Quán cơm Hoàng Thắng, phường Bùi Thị Xuân, thành phố Quy

Nhơn, tỉnh Bình Định vào ngày 09/7/2021.

Đề nghị đến ngay Trạm Y tế xã, phường, thị trấn nơi cư trú, tạm trú để khai

báo y tế hoặc liên hệ số điện thoại đường dây nóng Sở Y tế (18009271), Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật (0888717559) để được hướng dẫn các biện pháp phòng, chống

dịch COVID-19.

Khuyến cáo người dân khi có các dấu hiệu bất thường về sức khỏe như mệt

mỏi, sốt, ho, đau họng, mất vị giác, mất khứu giác, khó thở… cần đến ngay cơ sở y

tế gần nhất để được tư vấn, không được tự ý mua thuốc để điều trị.

 Thông báo này cập nhật, bổ sung Thông báo Khẩn số 22 ngày 11/7/2021 của

Sở Y tế Bình Định về việc tìm người có liên quan với các điểm nguy cơ COVID-

19 trên địa bàn tỉnh Bình Định./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;   (phối

- Báo Bình Định;                                    hợp)

- Đài PT - Truyền hình Bình Định;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

		2021-07-13T20:25:13+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T08:04:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T08:30:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T08:30:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T08:30:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T08:30:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!